



**Prefeitura Municipal de Aurora**  
**Governo Municipal**  
CNPJ nº 07.978.042/0001-40



## **VENCEDOR DO PROCESSO (ADJUDICAÇÃO)**

Pregão Eletrônico nº 2020.07.30.1



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



### VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.30.1  
Processo Administrativo Nº 2020.07.30.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA  
Data de Publicação: 03/08/2020 11:29:58

TOTAL DO PROCESSO: **22.489,65**

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA				14.689.963/0001-59	22.489,65
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 057	22.489,65	<b>Total: 22.489,65</b>	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: cristal	Modelo:		
Descrição: Açúcar refinado (tipo 1 emb. 1kg)					
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 2,30</b>		Total Item: 1.863,00		
Item: 2	Unidade: KG	Marca: pop	Modelo:		
Descrição: Arroz tipo 1, em embalagem plástica de 1 kg.					
Quantidade: 1.215	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 3.645,00		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: alegria	Modelo:		
Descrição: Biscoito popular doce, pacote 300g					
Quantidade: 405	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 810,00		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: alegria	Modelo:		
Descrição: Biscoito popular salgado, pacote 300g					
Quantidade: 405	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 810,00		
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: silvestre	Modelo:		
Descrição: Café torrado e moido pacote 250g					
Quantidade: 405	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 1.215,00		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: bordon	Modelo:		
Descrição: Fiambre de carne bovina em conserva, embalagem em lata de 320g.					
Quantidade: 405	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 1.417,50		
Item: 7	Unidade: KG	Marca: do produtor	Modelo:		
Descrição: Farinha de mandioca					
Quantidade: 405	<b>Valor Unit.: 1,80</b>		Total Item: 729,00		
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: brotinho	Modelo:		
Descrição: Farinha de milho flocada pct. de 500g					
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 1,00</b>		Total Item: 810,00		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: granular	Modelo:		
Descrição: Feijão de corda, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada.					
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 4.050,00		
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: meu leite	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE  
AURORA-CE



Descrição: Leite em pó pct de 200g

Quantidade: 405 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 1.417,50

Item: 11 Unidade: PCT Marca: favorita Modelo:

Descrição: Macarrão tipo espaguete emb. 500g

Quantidade: 810 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 1.458,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: primor Modelo:

Descrição: Margarina vegetal embalagem de 250g

Quantidade: 405 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 729,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: soya Modelo:

Descrição: Óleo de soja refinado 900ml

Quantidade: 405 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 1.822,50

Item: 14 Unidade: UND Marca: do produtor Modelo:

Descrição: Rapadura 400g

Quantidade: 405 Valor Unit.: 1,73 Total Item: 700,65

Item: 15 Unidade: UND Marca: palmeira Modelo:

Descrição: Sardinha ao próprio suco em óleo vegetal, com ômega 3, embalagem primária em lata de 130g.

Quantidade: 405 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 1.012,50

PREGOEIRO: HILTON BATISTA DE LIMA

EQUIPE DE APOIO MARFISA HELCIA DOS SANTOS SILVA

EQUIPE DE APOIO DAILA PEREIRA DO NASCIMENTO